Mensur ve man
zum sözlerden derlenen bir ahlak ve nasi
hat kitabı olup Maarif Nezareti tarafından
okullarda okutulmak üzere 1290'da ( 1873)

Matbaa-i Amire'de basılmış, eserin baş
ka baskıları da yapılmıştır (Kahire ı 25 ı,

1275, ı282, ı287, ı300, ı305, ı3ı7; Bağ

dat 1257). 3. Şerl;u'ş-şadr bi-gazveti
Be dr. Müellif, 1164 ( 1751) yılında Vali Ab
dullah Paşa'nın isteği üzerine yazdığı ese
rin ilk şeklinde Bedir Gazvesi'ne katılan sa
habiler hakkında bilgi vermiş ve menkıbe

lerini anlatmış. daha sonra esere Mısır'ın
tarihine dair maiOmat ve Ali Paşa döne
mine kadar Mısır valiliği yapanlarla ilgili kı
sa bilgiler eklemiştir (Kahire I 297, 1303,
ı305) . 4. Fehresetü 'Abdillô.h eş-Şebrô.
vi. Şebravi, yine Köprülü Abdullah Paşa '

nın talebi üzerine eseri 1142 ( 1729-30)
yılında kaleme aldığını belirttikten sonra
kendisinin ve on hocasının hangi alimler
den hangi kitapları okuduğunu anlatmak
ta. hatimede birçok Mısırlı alimin vefat
tarihini sıralamakta ve bazıları hakkında
bilgi vermektedir. Muhammed ez-Zahi,
Paris Milli Kütüphanesi'nde bulunan 2120
numaralı mecmua içindeki yazmasına da
yanarak eseri el-Mevrid'de yayımlamış

yüzyıl sonlarında

inşa edilen külliye.
_j

Unkapanı'nda Atatürk Bulvan üzerinde
yer almaktadır. I. Abdülhamid'in kadınla

rından Fatma Şebsafa Hatun tarafından
oğlu Şehzade Mehmed'in anısına 1202
(1788) yılında yaptırılan külliye cami, sıb
yan mektebi, dükkanlar ve iki çeşmeden
oluşmaktadır. İnşa edildiği dönemde bir
set üstünde yer alan cami zaman içinde
cadde katunun yükselmesiyle alçakta kal
mıştır.